ENTI e TRIBUNALI

APPARTAMENTO, MILANO

Appartamento: di 80,87 mq., al piano 5°, composto da
soggiorno, cucina, due camere, ingresso, bagno, oltre
cantina.

RIVOLGERSI A:

CUSTODE:

RECAPITO TELEFONICO:
GIUDICE:

DELEGATC:

TELEFONO DELEGATO:

INFORMAZIONI:

NUMERO DEL LOTTC:
BASE D'ASTA:
AUMENTO OFFERTE:

CAUZIONE:

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO:

DATA UDIENZA CON INCANTO:

DOVE:

LUOGO DI VENDITA

C.so monforte, 2 - milano

Sivag

0258011847

S. Bruno

G. Paracciani

0276281038

10

€ 215.105,33

€ 2.000,00

€ 0,00

09/05/2012 ore 00:00

16/05/2012 ore 00:00



Scarica la documentazione per partecipare


https://milano.entietribunali.it/scarica-la-documentazione
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